ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Segunda-Feira 25 de Novembro de 2013 • Ano II • N° 103

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 RESUMO DE CONTRATO – 117/2013

 RESUMO DE DISPENSA – 097/2013

 AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL – 067/2013
(Clique aqui para acessar a publicação na TRIBUNA DA BAHIA)

http://www.openti.org/publicacoes/prefeituras/itaparica/files/2013/tribuna/pub30.pdf

- 2 -

Segunda-Feira

25 de Novembro  de 2013

Ano II - N° 103

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RESUMO DE CONTRATO

RESUMO DE CONTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA

CNPJ N° 13.882.949/0001-04

CONTRATO Nº 117/2013
GABINETE DA SECRETARIA DE GOVERNO
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 095/2013
AMPARO LEGAL:LEIS FEDERAIS N° 8.742/93 E ART. 24, IIDA LEI
N°8.666/93.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, DESENV. URBANO
E SERV. PÚBLICO
CNPJ:13.882.949/0001-04
CONTRATADO:LB AUDIO E INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA -EPP
CNPJ/CPF:09.043.129/0001-51
OBJETO:COMPRA DE EQUIPAMENTO DE SOM DE MÉDIO PORTE, PARA
SONORIZAR PEQUENOS EVENTOS DA PREFEITURA DE ITAPARICA..
VALOR GLOBAL:R$ 7.952,00 (sete mil novecentos e cinquenta e dois).
VIGÊNCIA:ENTREGA IMEDIATA.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO:101–Gabinete da Secretaria do Governo
PROJ./ATIV:2010 - Gestão das Ações do Administrativo do Gabinete do
Prefeito
ELEMENTO: 33.90.30.00 – Material de Consumo.
FONTE DE RECURSO:42 – Royalties/Fundo Especial do
petróleo/Compensação Financeira pela Exploração de Recursos Minerais.
DATA DA ASSINATURA:13 de Novembro de 2013.

Raimundo Nonato da Hora Filho
Prefeito Municipal

- 3 -

Segunda-Feira

25 de Novembro  de 2013

Ano II - N° 103

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RESUMO DE DISPENSA

RESUMO DE DISPENSA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA

CNPJ N° 13.882.949/0001-04

DISPENSA Nº 097/2013
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 097/2013
AMPARO LEGAL:LEIS FEDERAIS N° 8.742/93 E ART. 24, IIDA LEI
N°8.666/93.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ:13.882.949/0001-04
CONTRATADO:RRCOMÉRCIO ESPECIALIZADA LTDA - ME
CNPJ/CPF:11.271.457/0001-57
OBJETO:AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA MONTAGEM DE PARQUE
DE DIVERSÕES PARA CEIMI – CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL DE
ITAPARICA. NEW BIG PLAY, ESCORREGADOR MÁSTER,
ESCORREGADOR DESMONTÁVEL, 02 GANGONRRAS CALINHO, 02
MOTOS BALANÇO, BALANÇO AVIÃO.
VALOR GLOBAL:R$ 7.865,00 (sete mil oitocentos e sessenta e cinco
reais).
VIGÊNCIA:ENTREGA IMEDIATA.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO:109–Secretaria Municipal de Educação
PROJ./ATIV:2909- Desenvolvimento e Manutenção das Atividades do Ensino
Infantil
ELEMENTO: 44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente.
FONTE DE RECURSO:15– Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação
-FNDE.
DATA DA ASSINATURA:19 de Novembro de 2013.

Raimundo Nonato da Hora Filho
Prefeito Municipal

- 4 -

Segunda-Feira

25 de Novembro  de 2013

Ano II - N° 103

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA, CNPJ 13.882.949/0001-04.

A Prefeitura Municipal de Itaparica-Bahia torna público para conhecimento dos interessados

que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, sob o nº. 067/2013, do tipo MENOR

PREÇO GLOBAL, destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE

SOFTWARE, DISPOSITIVOS MÓVEIS E SOLUÇÃO DE ARMAZENAMENTO DE

DADOS PARA IMPLANTAÇÃO DE TALONÁRIO ELETRÔNICO PARA CONTROLE

DE INFRAÇÕES DE TRÂNSITO HOMOLOGADO PELO DENATRAN/CONTRAN

PARA ATENDER A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, de acordo com as condições

estabelecidas no edital e seus anexos. Os envelopes contendo as Propostas e Documentações

deverão ser entregues até as 10 horas do dia 05 de dezembro de 2013, na Av. Antonio

Calmon, s/nº, Centro- Itaparica – BA, no Paço Municipal. A cópia do Edital e seus anexos

estarão disponíveis aos interessados, no endereço supracitado, das 08 às 14 horas, mediante

pagamento de R$ 50,00 ref. Aos custos de confecção. Esclarecimentos poderão ser obtidos

através do telefone: (71)3631-1605. Itaparica, 22 de novembro de 2013. ANDREA EPIFANIO

OLIVEIRA - Pregoeira.

		2013-11-25T19:31:41+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 25/11/2013 19:31:41 -03:00(GMT).;